
 
COMUNE DI VIBO VALENTIA 

Capofila Distretto Socio Assistenziale n. 1 Vibo Valentia 

Comuni di Vibo Valentia, Filadelfia, Francavilla Angitola, Filogaso, Francica, Ionadi, Maierato, Mileto, Monterosso 

Calabro, Pizzo, Polia, San Costantino Calabro, San Gregorio d'Ippona, Sant'Onofrio, Stefanaconi 

 

 

 

 

OGGETTO: Bando di gara per l'affidamento del servizio di somministrazione di lavoro temporaneo per 

l’Ufficio di Piano del distretto socio assistenziale n.1. Vibo Valentia. CUP E81H17000320006. CIG 

8290469771. 

 

 

 

Si porta a conoscenza delle Ditte interessate che questo Comune ha pubblicato sul Mercato 

Elettronico delle Pubbliche Amministrazione (Me.P.A.) gli atti di gara per la procedura in oggetto. 

L’iniziativa, dell’ammontare complessivo di euro 165.350,46, è finanziata con fondi del PON 

Inclusione. 

 

Il termine ultimo per la presentazione delle offerte è fissato per le ore 9:00 del 25/05/2020. 

 

Si riporta, di seguito, l’invito a presentare offerta. 

 

 

L' Amministrazione titolare del procedimento: COMUNE DI VIBO VALENTIA 

Codice Fiscale Ente: 00302030796 

Indirizzo: Piazza Martiri D'Ungheria, 1 VIBO VALENTIA VV 

Punto Ordinante: ADRIANA MARIA STELLA TETI 

Responsabile Unico del Procedimento: TETI ADRIANA MARIA STELLA 

ai sensi dell'art. 67, comma 1, del Codice dei Contratti Pubblici 

INVITA 

a presentare un'offerta per i Prodotti/Servizi descritti nell'ambito dei documenti e dei dati 
predisposti e resi disponibili sul Sistema relativamente alla RdO di seguito dettagliata 

Numero RDO: 2561939 
Descrizione RDO: Affidamento del servizio di somministrazione di 

lavoro temporaneo 
Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso 
Numero di Lotti: 1 
Formulazione dell'offerta economica: Valore economico (Euro) 
Modalitàdi calcolo della soglia di anomalia: Il calcolo della soglia di anomalia delle offerte è 

effettuato secondo le prescrizioni dell'art. 97, 
comma 2, del Codice Appalti, in presenza di 
almeno 5 offerte ammesse. In caso di identico 
ribasso offerto, ai fini della determinazione della 



soglia di anomalia, le offerte identiche sono 
considerate come offerte uniche. La comparazione 
delle offerte ammesse alla soglia di anomalia 
determinata viene effettuata considerando le prime 
due cifre decimali delle offerte (troncamento alla 
seconda cifra decimale) 

Amministrazione titolare del procedimento COMUNE DI VIBO 
VALENTIA00302030796Piazza Martiri D'Ungheria, 
1 VIBO VALENTIA VV 

Punto Ordinante ADRIANA MARIA STELLA TETI 
Soggetto stipulante Nome: ADRIANA MARIA STELLA TETI 

Amministrazione: COMUNE DI VIBO VALENTIA 
(RUP) Responsabile Unico del Procedimento TETI ADRIANA MARIA STELLA 
Inizio presentazione offerte: 05/05/2020 17:35 
Termine ultimo presentazione offerte: 21/05/2020 09:00 
Temine ultimo richieste di chiarimenti: 18/05/2020 11:00 
Data Limite stipula contratto (Limite 
validitàofferta del Fornitore) 

21/06/2020 11:00 

Giorni dopo la stipula per Consegna Beni / 
Decorrenza Servizi: 

15 

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali di Fornitura 
allegate al Bando oggetto della RdO e/o nelle 
Condizioni Particolari definite dall'Amministrazione 

Bandi / Categorie oggetto della RdO: SERVIZI/Servizi di Ricerca, Selezione e 
Somministrazione del Personale 

 
Lotto 1 – Dettaglio 

Denominazione lotto Affidamento del servizio di somministrazione di 
lavoro temporaneo 

CIG 8290469771 
CUP E81H17000320006 
Formula di calcolo del punteggio economico  

 
Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso Non specificati 
Dati di consegna Piazza martiri d'Ungheria Vibo Valentia - 89900 

(VV) 
Dati di fatturazione Codice IPA di Fatturazione Elettronica: 6QOLYM . 

Aliquote: secondo la normativa vigente 
Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura 
Importo totale a base d'asta 113087,54000000 
 

 

 

                                  Il  Dirigente 

             dott.ssa Adriana Teti 
 (firma omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 39/1993) 

 

 


